АДМИНИСТРАЦИЯ СУХО-БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   21 июня  2019 г.  № 52
         с. Сухая Березовка
О внесении изменений в постановление
 администрации Сухо-Березовского
 сельского поселения от 16.06.2017  №12
 «Об утверждении  административного
регламента  администрации Сухо-Березовского
сельского поселения по предоставлению
 муниципальной услуги
 «Прием заявлений и выдача
документов о согласовании
 переустройства и (или)
перепланировки жилого
 помещения»

 ( в ред.пост. от 20.03.2018№19,

от 01.10.2018 №64)
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Сухо-Березовского  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
               1.Внести следующие изменения в  постановление  администрации Сухо-Березовского  сельского поселения от 16.06.2017 № 12  «Об утверждении административного регламента администрации Сухо-Березовского  сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»( в ред.пост. от 20.03.2018№19, от 01.10.2018 №64) :
1.1   в наименовании и  по тексту постановления и приложений к нему  слова «жилого помещения» заменить словами  «помещения в многоквартирном доме».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации  Сухо-Березовского  сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сухо – Березовского сельского поселения

 Бобровского муниципального района

 Воронежской области                                                                   О.В.Маделина